
成績一覧表 男子第６４回福島県高等学校駅伝競走大会
 [コード：19071003]

 2019年10月24日 9時20分　スタート

会場:猪苗代町総合体育館
 [コード：]

主催：福島陸上競技協会
福島県高等学校体育連盟　　福島県教育委員会　毎日新聞社

審 判 長:菊池　芳次
記録主任:稲村　泰伸

男子 駅伝
総合成績
順位 チーム 記録 備考

優　勝 学法石川 2:05:06 大会新

第２位 田村 2:13:20

第３位 日大東北 2:17:36

第４位 会津 2:18:30

第５位 磐城 2:19:05

第６位 福島東 2:20:16

第７位 清陵情報 2:21:33

第８位 聖光学院 2:21:44

区間賞
区間 氏名 チーム 記録 備考

第１区(10.000km) 渡辺　亮太(3) 学法石川 29:51

第２区(3.000km) 山口　智規(1) 学法石川  8:24

第３区(8.1075km) 松山　和希(3) 学法石川 24:11

第４区(8.0875km) 高槻　芳照(3) 学法石川 24:35

第５区(3.000km) 藤宮　歩(1) 学法石川  8:31

第６区(5.000km) 長谷部　慎(3) 学法石川 14:48

第７区(5.000km) 加藤　駆(3) 学法石川 14:46

コンディション

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所

 9:20 曇り 14.8℃ 68％ 東南東 3.0m/s

カメリーナ（スタート地点）
10:00 曇り 17.5℃ 62％ 東南東 4.0m/s

11:00 曇り 15.7℃ 67％ 東南東 4.0m/s

11:50 曇り 14.5℃ 75％ 南東 4.0m/s



成績一覧表 男子第６４回福島県高等学校駅伝競走大会
 [コード：19071003]

 2019年10月24日 11時50分　スタート

会場:猪苗代町総合体育館
 [コード：]

主催：福島陸上競技協会
福島県高等学校体育連盟　　福島県教育委員会　毎日新聞社

審 判 長:川島　宏
記録主任:稲村　泰伸

女子 駅伝
総合成績
順位 チーム 記録 備考

優　勝 学法石川 1:13:48

第２位 田村 1:16:07

第３位 日大東北 1:18:07

第４位 会津学鳳 1:18:37

第５位 いわき秀英 1:20:40

第６位 帝京安積 1:22:19

第７位 安積黎明 1:22:35

第８位 福島東 1:23:23

区間賞
区間 氏名 チーム 記録 備考

第１区(6.000km) 長谷川　莉子(2) 学法石川 21:31

第２区(4.0975km) 黒江　彩聖(2) 学法石川 14:34

第３区(3.000km) 菅野　未来(3) 学法石川 10:06

第４区(3.000km) 大河原　萌花(1) 学法石川 10:12

第５区(5.000km) 湯田　真奈美(3) 学法石川 17:25

コンディション

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所

 9:20 曇り 14.8℃ 68％ 東南東 3.0m/s

カメリーナ（スタート地点）

10:00 曇り 17.5℃ 62％ 東南東 4.0m/s

11:00 曇り 15.7℃ 67％ 東南東 4.0m/s

11:50 曇り 14.5℃ 75％ 南東 4.0m/s

13:00 曇り 14.5℃ 74％ 東南東 5.0m/s
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男子第６４回福島県高等学校駅伝競走大会
女子第３７回福島県高等学校駅伝競走大会
主催：福島陸上競技協会
会場:猪苗代町総合体育館
福島県高等学校体育連盟　　福島県教育委員会　毎日新聞社
日付:2019-10-24 最終コール:9:10 競技開始:9:20

大会記録(GR)：2:06:02

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

1 2:05:06 20 学法石川 渡辺　亮太(3) 山口　智規(1) 松山　和希(3) 高槻　芳照(3) 藤宮　歩(1) 長谷部　慎(3) 加藤　駆(3)
NGR ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾉﾘ ﾏﾂﾔﾏ ｶｽﾞｷ ﾀｶﾂｷ ﾖｼﾃﾙ ﾌｼﾞﾐﾔ ｱﾕﾑ ﾊｾﾍﾞ ｼﾝ ｶﾄｳ ｶｹﾙ

(1) 29:51 (1) 38:15 (1) 1:02:26 (1) 1:27:01 (1) 1:35:32 (1) 1:50:20 (1) 2:05:06
(1) 29:51 (1) 8:24 (1) 24:11 (1) 24:35 (1) 8:31 (1) 14:48 (1) 14:46

2 2:13:20 15 田村 生田目　惇(2) 高橋　樹也(3) 石井　楓馬(3) 齋藤　彰人(2) 海村　蓮(2) 岩井　駿介(3) 矢内　允(3)
ﾅﾏﾀﾒ ｽﾅｵ ﾀｶﾊｼ ﾀﾂﾔ ｲｼｲ ﾌｳﾏ ｻｲﾄｳ ｱｷﾋﾄ ｳﾐﾑﾗ ﾚﾝ ｲﾜｲ ｼｭﾝｽｹ ﾔﾅｲ ﾏｺﾄ
(2) 31:18 (2) 40:02 (2) 1:06:14 (2) 1:32:07 (2) 1:41:14 (2) 1:57:04 (2) 2:13:20
(2) 31:18 (2) 8:44 (2) 26:12 (2) 25:53 (2) 9:07 (2) 15:50 (2) 16:16

3 2:17:36 19 日大東北 二瓶　大河(2) 山口　智也(3) 山縣　功季(2) 馬場　楓(2) 向田　祐翔(2) 濱津　太一(1) 矢吹　博昭(1)
ﾆﾍｲ ﾀｲｶﾞ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ ﾔﾏｶﾞﾀ ｺｳｷ ﾊﾞﾊﾞ ｶｴﾃﾞ ﾑｶｲﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾊﾏﾂ ﾀｲﾁ ﾔﾌﾞｷ ﾋﾛｱｷ
(3) 32:11 (3) 41:21 (3) 1:07:42 (3) 1:34:54 (3) 1:44:40 (3) 2:01:17 (3) 2:17:36
(3) 32:11 (5) 9:10 (3) 26:21 (4) 27:12 (8) 9:46 (6) 16:37 (3) 16:19

4 2:18:30 21 会津 門馬　海成(2) 佐藤　優太(2) 門馬　諒汰(1) 押田　拓実(3) 柏木　純翔(3) 伊藤　大河(1) 福田　勝太郎(2)
ﾓﾝﾏ ｶｲｾｲ ｻﾄｳ ﾕｳﾀ ﾓﾝﾏ ﾘｮｳﾀ ｵｼﾀﾞ ﾀｸﾐ ｶｼﾜｷﾞ ｼﾞｭﾝﾄ ｲﾄｳ ﾀｲｶﾞ ﾌｸﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ
(4) 32:13 (6) 41:44 (5) 1:09:07 (4) 1:36:17 (4) 1:45:51 (4) 2:02:08 (4) 2:18:30
(4) 32:13 (7) 9:31 (7) 27:23 (3) 27:10 (3) 9:34 (3) 16:17 (5) 16:22

5 2:19:05 27 磐城 長谷川　健太(2) 石橋　優希(2) 前田　雄正(2) 橋本　尚人(3) 鍔　颯人(1) 北村　樹(2) 佐藤　孝弥(2)
ﾊｾｶﾞﾜ ｹﾝﾀ ｲｼﾊﾞｼ ﾕｳｷ ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｾｲ ﾊｼﾓﾄ ﾅｵﾄ ﾂﾊﾞ ﾊﾔﾄ ｷﾀﾑﾗ ﾀﾂｷ ｻﾄｳ ﾀｶﾔ
(7) 32:29 (4) 41:35 (8) 1:09:24 (5) 1:36:38 (5) 1:46:12 (5) 2:02:44 (5) 2:19:05
(7) 32:29 (4) 9:06 (10) 27:49 (5) 27:14 (3) 9:34 (4) 16:32 (4) 16:21

6 2:20:16 2 福島東 八巻　伶門(2) 森　大翔(2) 石井　京輔(2) 宍戸　智紀(3) 鈴木　諒(1) 高橋　拓也(3) 遠藤　滉己(1)
ﾔﾏｷ ﾚﾓﾝ ﾓﾘ ﾋﾛﾄ ｲｼｲ ｹｲｽｹ ｼｼﾄ ﾄﾓｷ ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾔ ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳｷ

(6) 32:27 (7) 41:49 (6) 1:09:12 (6) 1:36:56 (6) 1:46:34 (6) 2:03:41 (6) 2:20:16
(6) 32:27 (6) 9:22 (7) 27:23 (7) 27:44 (6) 9:38 (11) 17:07 (9) 16:35

7 2:21:33 12 清陵情報 渡邊　隼翼(2) 髙橋　郁翔(1) 安倍　優紀(3) 五十嵐　虹介(3) 手塚　俊晃(1) 八木沼　那生(2) 馬場　洸希(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝｽｹ ﾀｶﾊｼ ﾌﾐﾄ ｱﾝﾊﾞｲ ﾏｻﾉﾘ ｲｶﾞﾗｼ ｺｳｽｹ ﾃﾂﾞｶ ﾄｼｷ ﾔｷﾞﾇﾏ ﾅｲｷ ﾊﾞﾊﾞ ｺｳｷ
(17) 34:01 (15) 43:52 (11) 1:10:53 (8) 1:38:11 (7) 1:48:18 (7) 2:05:03 (7) 2:21:33
(17) 34:01 (13) 9:51 (5) 27:01 (6) 27:18 (13) 10:07 (7) 16:45 (6) 16:30

8 2:21:44 7 聖光学院 石幡　廉(3) 小野　眞那斗(1) 瓜生　一輝(3) 吉田　光希(3) 小林　晴樹(2) 武藤　巧真(1) 遠藤　真斗(2)
ｲｼﾊﾀ ﾚﾝ ｵﾉ ﾏﾅﾄ ｳﾘｭｳ ｶｽﾞｷ ﾖｼﾀﾞ ｺｳｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ ﾑﾄｳ ﾀｸﾏ ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾅﾄ

(10) 33:03 (10) 42:50 (9) 1:10:38 (10) 1:39:04 (9) 1:48:41 (8) 2:05:13 (8) 2:21:44
(10) 33:03 (10) 9:47 (9) 27:48 (10) 28:26 (5) 9:37 (4) 16:32 (7) 16:31

9 2:22:40 22 会津学鳳 小椋　神威(2) 佐藤　諒(1) 志賀　有真(2) 楠　蓮(1) 鈴木　大翔(3) 星　海登(1) 伊藤　拓真(2)
ｵｸﾞﾗ ｶﾑｲ ｻﾄｳ ﾘｮｳ ｼｶﾞ ﾕｳﾏ ｸｽﾉｷ ﾚﾝ ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾄ ﾎｼ ｶｲﾄ ｲﾄｳ ﾀｸﾏ
(9) 32:51 (9) 42:25 (10) 1:10:45 (11) 1:39:16 (11) 1:48:57 (9) 2:05:48 (9) 2:22:40
(9) 32:51 (8) 9:34 (13) 28:20 (11) 28:31 (7) 9:41 (8) 16:51 (10) 16:52

10 2:23:45 30 いわき秀英 大石　英貴(2) 岡村　野亜(2) 枝川　大祐(3) 吉田　真(1) 吉田　凌(3) 石田　巧英(1) 河野　雅生(3)
ｵｵｲｼ ﾋﾃﾞｷ ｵｶﾑﾗ ﾉｱ ｴﾀﾞｶﾜ ﾀﾞｲｽｹ ﾖｼﾀﾞ ｼﾝ ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳ ｲｼﾀﾞ ｺｳｴｲ ｺｳﾉ ﾏｻｷ
(8) 32:32 (5) 41:37 (4) 1:08:23 (9) 1:38:22 (8) 1:48:21 (11) 2:06:21 (10) 2:23:45
(8) 32:32 (3) 9:05 (4) 26:46 (17) 29:59 (9) 9:59 (18) 18:00 (16) 17:24

11 2:24:02 6 福島成蹊 佐藤　悠貴也(3) 大波　龍登(2) 佐藤　眞尋(2) 成田　匠(3) 幕田　康貴(2) 安部　雄大(1) 関根　天斗(2)
ｻﾄｳ ﾕｷﾔ ｵｵﾅﾐ ﾘｭｳﾄ ｻﾄｳ ﾏﾋﾛ ﾅﾘﾀ ﾀｸﾐ ﾏｸﾀ ｺｳｷ ｱﾝﾍﾞ ﾕｳﾄ ｾｷﾈ ﾀｶﾄ

(5) 32:21 (8) 42:21 (7) 1:09:22 (7) 1:37:57 (10) 1:48:46 (10) 2:06:18 (11) 2:24:02
(5) 32:21 (15) 10:00 (5) 27:01 (12) 28:35 (20) 10:49 (15) 17:32 (19) 17:44

12 2:25:13 10 郡山商 芳賀　柊弥(2) 齊藤　弘孝(3) 渡邉　至(3) 笠井　拓海(1) 亀山　詢(1) 林　優大(3) 諸越　稜(2)
ﾊｶﾞ ｼｭｳﾔ ｻｲﾄｳ ﾋﾛﾀｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲﾀﾙ ｶｻｲ ﾀｸﾐ ｶﾒﾔﾏ ｼｭﾝ ﾊﾔｼ ﾕｳﾀ ﾓﾛｺｼ ﾘｮｳ

(13) 33:23 (12) 43:19 (13) 1:12:13 (12) 1:40:37 (12) 1:51:06 (12) 2:08:09 (12) 2:25:13
(13) 33:23 (14) 9:56 (15) 28:54 (9) 28:24 (17) 10:29 (10) 17:03 (12) 17:04

13 2:27:02 28 平工 斎藤　誠樹(1) 大内　滉太(1) 伊藤　愛翔(1) 渡邉　智也(3) 吉田　航平(2) 鯨岡　駿太(1) 渡辺　優(3)
ｻｲﾄｳ ﾄﾓｷ ｵｵｳﾁ ｺｳﾀ ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾔ ﾖｼﾀﾞ ｺｳﾍｲ ｸｼﾞﾗｵｶ ｼｭﾝﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ

(24) 35:03 (21) 44:53 (16) 1:13:22 (16) 1:42:56 (16) 1:52:56 (14) 2:10:06 (13) 2:27:02
(24) 35:03 (12) 9:50 (14) 28:29 (15) 29:34 (10) 10:00 (12) 17:10 (11) 16:56

14 2:27:03 9 安積黎明 加藤　昂大(3) 徳力　尊(2) 下川　司(3) 菅沼　万葉(1) 國分　虎次郎(1) 石垣　澄空(1) 古川　真跳(2)
ｶﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ ﾄｸﾘｷ ﾀｹﾙ ｼﾓｶﾜ ﾂｶｻ ｽｶﾞﾇﾏ ｶｽﾞﾊ ｺｸﾌﾞﾝ ｺｼﾞﾛｳ ｲｼｶﾞｷ ﾀｲｳ ﾌﾙｶﾜ ﾏﾅﾄ
(14) 33:36 (13) 43:46 (12) 1:11:49 (14) 1:42:06 (14) 1:52:07 (13) 2:09:33 (14) 2:27:03
(14) 33:36 (17) 10:10 (11) 28:03 (18) 30:17 (11) 10:01 (13) 17:26 (18) 17:30

15 2:27:17 13 白河 鈴木　陽大(2) 八代　圭汰(2) 安藤　要(1) 星　貴大(2) 吉田　慶希(1) 中山　翔太(2) 塩田　悠揮(3)
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ ﾔｼﾛ ｹｲﾀ ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾅﾒ ﾎｼ ﾀｶﾋﾛ ﾖｼﾀﾞ ﾖｼｷ ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳﾀ ｼｵﾀ ﾊﾙﾀｶ

(21) 34:27 (19) 44:50 (18) 1:14:02 (15) 1:42:15 (15) 1:52:35 (14) 2:10:06 (15) 2:27:17
(21) 34:27 (20) 10:23 (17) 29:12 (8) 28:13 (16) 10:20 (14) 17:31 (14) 17:11

16 2:27:29 8 安積 小玉　瑞葵(2) 伊藤　圭介(1) 髙坂　宥希(2) 栁沼　大輝(1) 東田　拓斗(2) 大内　陸(2) 鈴木　欧介(1)
ｺﾀﾞﾏ ﾐｽﾞｷ ｲﾄｳ ｹｲｽｹ ﾀｶｻｶ ﾕｳｷ ﾔｷﾞﾇﾏ ﾀｲｷ ﾋｶﾞｼﾀﾞ ﾀｸﾄ ｵｵｳﾁ ﾘｸ ｽｽﾞｷ ｵｳｽｹ
(11) 33:13 (11) 42:53 (14) 1:12:32 (13) 1:41:25 (13) 1:51:44 (16) 2:10:10 (16) 2:27:29
(11) 33:13 (9) 9:40 (20) 29:39 (13) 28:53 (15) 10:19 (20) 18:26 (15) 17:19

17 2:29:11 24 会津工 伊藤　亜久里(3) 渡邉　北斗(3) 須佐　鷹秋(3) 能登　亮太(2) 滝沢　隼人(3) 鈴木　大基(3) 平野　伸平(3)
ｲﾄｳ ｱｸﾞﾘ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎｸﾄ ｽｻ ﾀｶｱｷ ﾉﾄ ﾘｮｳﾀ ﾀｷｻﾞﾜ ｼｭﾝﾄ ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲｷ ﾋﾗﾉ ｼﾝﾍﾟｲ

(18) 34:02 (14) 43:49 (21) 1:15:18 (18) 1:44:45 (18) 1:55:00 (18) 2:12:38 (17) 2:29:11
(18) 34:02 (10) 9:47 (28) 31:29 (14) 29:27 (14) 10:15 (16) 17:38 (8) 16:33

18 2:29:45 23 若松商 本名　萩(1) 鈴木　亮真(2) 古川　陽斗(3) 大須賀　翔(2) 鈴木　脩太(2) 室井　拓人(2) 渡部　勇樹(2)
ﾎﾝﾅ ｼｭｳ ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾏ ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙﾄ ｵｵｽｶ ｼｮｳ ｽｽﾞｷ ｼｭｳﾀ ﾑﾛｲ ﾀｸﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ

(22) 34:47 (20) 44:52 (15) 1:12:57 (17) 1:43:51 (17) 1:53:57 (17) 2:12:21 (18) 2:29:45
(22) 34:47 (16) 10:05 (12) 28:05 (22) 30:54 (12) 10:06 (19) 18:24 (16) 17:24

19 2:30:42 3 福島南 朝倉　樹(3) 平塚　翔太(2) 森口　壮竜(2) 佐藤　実吹(1) 栁沼　紘太(1) 大内　学哉(3) 齋藤　優稀(3)
ｱｻｸﾗ ｲﾂｷ ﾋﾗﾂｶ ｼｮｳﾀ ﾓﾘｸﾞﾁ ﾀｹﾙ ｻﾄｳ ﾐﾌﾞｷ ﾔｷﾞﾇﾏ ｺｳﾀ ｵｵｳﾁ ﾏﾅﾔ ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ

(23) 34:59 (23) 45:16 (22) 1:15:27 (20) 1:45:10 (19) 1:55:42 (19) 2:12:42 (19) 2:30:42
(23) 34:59 (19) 10:17 (22) 30:11 (16) 29:43 (18) 10:32 (9) 17:00 (21) 18:00

20 2:33:55 17 帝京安積 小森　直幸(2) 加藤　諒馬(1) 吉田　智紀(3) 大橋　清広(2) 山岸　和矢(2) 土田　晴紀(3) 関根　佑樹(3)
ｺﾓﾘ ﾅｵﾕｷ ｶﾄｳ ﾘｮｳﾏ ﾖｼﾀﾞ ﾄﾓｷ ｵｵﾊｼ ｷﾖﾋﾛ ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞﾔ ﾂﾁﾀﾞ ﾊﾙｷ ｾｷﾈ ﾕｳｷ

(16) 33:50 (17) 44:36 (19) 1:14:10 (19) 1:44:57 (20) 1:56:41 (21) 2:16:03 (20) 2:33:55
(16) 33:50 (26) 10:46 (19) 29:34 (21) 30:47 (25) 11:44 (25) 19:22 (20) 17:52

21 2:34:08 11 郡山 武藤　健太朗(2) 橋本　優汰(3) 増子　翔矢(2) 伊庭　孝誠(1) 石川　弾(2) 近藤　慈恩(2) 荒明　航也(1)
ﾑﾄｳ ｹﾝﾀﾛｳ ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾀ ﾏｼｺ ｼｮｳﾔ ｲﾆﾜ ｺｳｾｲ ｲｼｶﾜ ﾀﾞﾝ ｺﾝﾄﾞｳ ｼｵﾝ ｱﾗｱｷ ｺｳﾔ
(19) 34:22 (22) 45:06 (20) 1:14:16 (21) 1:45:11 (22) 1:57:16 (20) 2:15:49 (21) 2:34:08
(19) 34:22 (25) 10:44 (16) 29:10 (23) 30:55 (28) 12:05 (21) 18:33 (22) 18:19

22 2:35:45 1 福島工 土屋　優斗(2) 高野　啓太(3) 長谷川　颯広(2) 芳賀　裕樹(1) 新川　一稀(2) 佐藤　快(1) 菅野　龍聖(3)
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾄ ﾀｶﾉ ｹｲﾀ ﾊｾｶﾞﾜ ｿｳﾀ ﾊｶﾞ ﾋﾛｷ ﾆｲｶﾜ ｶｽﾞｷ ｻﾄｳ ｶｲ ｶﾝﾉ ﾘｭｳｾｲ

(12) 33:20 (18) 44:38 (17) 1:13:58 (22) 1:45:47 (21) 1:57:09 (22) 2:16:04 (22) 2:35:45
(12) 33:20 (27) 11:18 (18) 29:20 (26) 31:49 (23) 11:22 (22) 18:55 (28) 19:41

凡例（NGR:大会新記録/ OPN:オープン参加）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

23 2:36:51 31 ふたば未来 鈴木　聖也(3) 浅川　悠(1) 阿部　聖央(3) 木幡　穰清(2) 志賀　港(1) 渡邊　壮(3) 森　俊輔(1)
ｽｽﾞｷ ｾｲﾔ ｱｻｶﾜ ﾕｳ ｱﾍﾞ ﾏﾋﾛ ｺﾜﾀ ｼｹﾞｷﾖ ｼｶﾞ ﾐﾅﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳ ﾓﾘ ｼｭﾝｽｹ

(27) 36:09 (25) 46:44 (23) 1:16:33 (23) 1:47:08 (23) 1:58:14 (23) 2:17:09 (23) 2:36:51
(27) 36:09 (22) 10:35 (21) 29:49 (20) 30:35 (21) 11:06 (22) 18:55 (29) 19:42

24 2:38:11 18 尚志 小山　爽良(1) 伊藤　碧人(1) 石川　和人(1) 神谷　鴻太(1) 小林　翔太(1) 戸田　英俊(1) 渡邉　海斗(2)
ｵﾔﾏ ｿﾗ ｲﾄｳ ｱｵﾄ ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾄ ｶﾐﾔ ｺｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ ﾄﾀﾞ ﾋﾃﾞﾄｼ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲﾄ

(29) 36:40 (29) 47:19 (27) 1:18:33 (27) 1:50:06 (26) 2:01:51 (26) 2:21:01 (24) 2:38:11
(29) 36:40 (24) 10:39 (27) 31:14 (25) 31:33 (26) 11:45 (24) 19:10 (13) 17:10

25 2:40:05 14 白河実 近藤　大祐(3) 菊地　智貴(2) 大野　拓聖(1) 鈴木　昇(2) 高橋　友愛(2) 石井　琉杜(2) 君島　陸(2)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ ｷｸﾁ ﾄﾓｷ ｵｵﾉ ﾀｸﾏ ｽｽﾞｷ ﾉﾎﾞﾙ ﾀｶﾊｼ ﾕﾒ ｲｼｲ ﾙﾄ ｷﾐｼﾏ ﾘｸ
(26) 35:31 (28) 46:53 (26) 1:18:30 (25) 1:49:51 (25) 2:01:10 (24) 2:20:33 (25) 2:40:05
(26) 35:31 (28) 11:22 (29) 31:37 (24) 31:21 (22) 11:19 (26) 19:23 (25) 19:32

26 2:40:19 25 喜多方桐桜 蓮沼　伸幸(3) 小椋　史也(3) 渡部　翔太(3) 鈴木　優佑(1) 鈴木　聖来(2) 佐藤　京太(3) 安斎　雄一朗(2)
ﾊｽﾇﾏ ﾉﾌﾞﾕｷ ｵｸﾞﾗ ﾌﾐﾔ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ ｽｽﾞｷ ｾﾗ ｻﾄｳ ｹｲﾀ ｱﾝｻﾞｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ
(20) 34:27 (24) 46:01 (29) 1:19:22 (28) 1:51:58 (28) 2:02:43 (25) 2:20:40 (26) 2:40:19
(20) 34:27 (29) 11:34 (30) 33:21 (29) 32:36 (19) 10:45 (17) 17:57 (27) 19:39

27 2:41:06 16 小野 諏訪　翔太(2) 齋藤　達哉(1) 先﨑　太空海(1) 鈴木　裕夢(1) 進藤　利治(2) 渡辺　敬太(1) 遠藤　佑樹(2)
ｽﾜ ｼｮｳﾀ ｻｲﾄｳ ﾀﾂﾔ ｾﾝｻﾞｷ ﾀｸﾐ ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾑ ｼﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾊﾙ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲﾀ ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｷ

(25) 35:10 (26) 46:47 (25) 1:17:34 (26) 1:50:01 (27) 2:01:56 (27) 2:21:53 (27) 2:41:06
(25) 35:10 (30) 11:37 (25) 30:47 (28) 32:27 (27) 11:55 (28) 19:57 (24) 19:13

28 2:41:42 4 安達 千葉　悠矢(1) 橋本　真那斗(2) 浅沼　優樹(1) 遠藤　舟(1) 佐藤　紘汰(2) 菊地　一颯(2) 安齋　陸(3)
ﾁﾊﾞ ﾕｳﾔ ﾊｼﾓﾄ ﾏﾅﾄ ｱｻﾇﾏ ﾕｳｷ ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭｳ ｻﾄｳ ｺｳﾀ ｷｸﾁ ｲｯｻ ｱﾝｻﾞｲ ﾘｸ

(31) 38:50 (30) 49:27 (30) 1:20:08 (29) 1:52:05 (29) 2:03:48 (29) 2:23:13 (28) 2:41:42
(31) 38:50 (23) 10:37 (24) 30:41 (27) 31:57 (24) 11:43 (27) 19:25 (23) 18:29

29 2:41:55 29 勿来工 江黒　優貴(1) 吉田　琉斗(1) 緑川　勇斗(1) 横山　晃大(1) 渡邉　海翔(1) 緑川　輝(1) 笠間　侑弥(1)
ｴｸﾞﾛ ﾕｳｷ ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾊﾔﾄ ﾖｺﾔﾏ ｺｳﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲﾄ ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｱｷﾗ ｶｻﾏ ﾕｳﾔ

(28) 36:26 (27) 46:52 (24) 1:17:28 (24) 1:48:02 (24) 2:00:15 (28) 2:22:19 (29) 2:41:55
(28) 36:26 (21) 10:26 (23) 30:36 (19) 30:34 (29) 12:13 (30) 22:04 (26) 19:36

30 2:53:43 5 安達東 茂木　勝心(3) 佐久間　累(1) 宗形　誠(1) 遠藤　陽希(1) 齋藤　大成(1) 佐藤　圭悟(1) 遊佐　拓未(1)
ﾓｷﾞ ﾏｻｼ ｻｸﾏ ﾙｲ ﾑﾅｶﾀ ﾏｺﾄ ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｷ ｻｲﾄｳ ﾀｲｾｲ ｻﾄｳ ｹｲｺﾞ ﾕｻ ﾀｸﾐ

(30) 38:13 (31) 50:31 (31) 1:21:27 (30) 1:56:20 (30) 2:09:53 (30) 2:31:32 (30) 2:53:43
(30) 38:13 (31) 12:18 (26) 30:56 (30) 34:53 (31) 13:33 (29) 21:39 (30) 22:11

31 3:00:59 26 猪苗代 鈴木　有人(1) 吉田　睦(2) 成瀬　快斗(1) 神　昴瑠(3) 渡部　颯斗(1) 生江　岳(1) 増子　遼太(2)
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ ﾖｼﾀﾞ ﾑﾂﾐ ﾅﾙｾ ｶｲﾄ ｼﾞﾝ ｽﾊﾞﾙ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ ﾅﾏｴ ｶﾞｸ ﾏｼｺ ﾘｮｳﾀ

(15) 33:49 (16) 44:00 (28) 1:19:14 (31) 2:01:30 (31) 2:14:24 (31) 2:37:07 (31) 3:00:59
(15) 33:49 (18) 10:11 (31) 35:14 (31) 42:16 (30) 12:54 (31) 22:43 (31) 23:52

OPN 2:26:41 32 会津連合A 木村　有希(2) 手代木　謙吾(1) 平野　大樹(3) 一重　伊吹(3) 齋藤　優輝(2) 樟山　瑛翔(1) 木戸　駿翔(3)
ｷﾑﾗ ﾕｳｷ ﾃｼﾛｷﾞ ｹﾝｺﾞ ﾋﾗﾉ ﾀﾞｲｷ ｲﾁｼﾞｭｳ ｲﾌﾞｷ ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ ｸﾇｷﾞﾔﾏ ｱｷﾄ ｷﾄﾞ ﾊﾔﾄ

(OPN) 32:24 (OPN) 42:55 (OPN) 1:10:18 (OPN) 1:37:59 (OPN) 1:50:09 (OPN) 2:09:20 (OPN) 2:26:41
(OPN) 32:24 (OPN) 10:31 (OPN) 27:23 (OPN) 27:41 (OPN) 12:10 (OPN) 19:11 (OPN) 17:21

OPN 2:42:33 33 会津連合Ｂ 山田　遥希(2) 加藤　浩也(2) 矢部　神聖(1) 鈴木　直飛(1) 佐々木　陸翔(2) 星　陽登(1) 小林　憲和(3)
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ ｶﾄｳ ｺｳﾔ ﾔﾍﾞ ｼﾝｾｲ ｽｽﾞｷ ﾅｵﾄ ｻｻｷ ﾘｸﾄ ﾎｼ ﾊﾙﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾘｶｽﾞ

(OPN) 36:52 (OPN) 48:35 (OPN) 1:18:34 (OPN) 1:51:49 (OPN) 2:04:15 (OPN) 2:22:20 (OPN) 2:42:33
(OPN) 36:52 (OPN) 11:43 (OPN) 29:59 (OPN) 33:15 (OPN) 12:26 (OPN) 18:05 (OPN) 20:13

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

区間記録 小川　博之  齋藤　祐希  高嶺　秀仁  樋口　敏雄  渡部　英二  圓井　彰彦  大内　一    
田村(H8)    田村(H16)   田村(H6)    平工(S52)   若松商(S63) 田村(H13)   田村(H7)    

29:27  8:14 23:28 24:15  8:28 14:46 14:09

凡例（NGR:大会新記録/ OPN:オープン参加）
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男子第６４回福島県高等学校駅伝競走大会
女子第３７回福島県高等学校駅伝競走大会
主催：福島陸上競技協会
会場:猪苗代町総合体育館
福島県高等学校体育連盟　　福島県教育委員会　毎日新聞社
日付:2019-10-24 最終コール:11:40 競技開始:11:50

大会記録(GR)：1:09:37

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

1 1:13:48 13 学法石川 長谷川　莉子(2) 黒江　彩聖(2) 菅野　未来(3) 大河原　萌花(1) 湯田　真奈美(3)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｺ ｸﾛｴ ｻｷ ｽｹﾞﾉ ﾐｸ ｵｵｶﾜﾗ ﾓｴｶ ﾕﾀﾞ ﾏﾅﾐ
(1) 21:31 (1) 36:05 (1) 46:11 (1) 56:23 (1) 1:13:48
(1) 21:31 (1) 14:34 (1) 10:06 (1) 10:12 (1) 17:25

2 1:16:07 7 田村 大場　ひなり(2) 菊地　麻耶(2) 石川　由乃(2) 山中　友紀野(3) 大森　美優(2)
ｵｵﾊﾞ ﾋﾅﾘ ｷｸﾁ ﾏﾔ ｲｼｶﾜ ﾕﾉ ﾔﾏﾅｶ ﾕｷﾉ ｵｵﾓﾘ ﾐﾕ
(3) 22:10 (2) 36:59 (2) 47:27 (2) 58:14 (2) 1:16:07
(3) 22:10 (3) 14:49 (2) 10:28 (2) 10:47 (2) 17:53

3 1:18:07 12 日大東北 矢内　楓恋(2) 吉田　七海(1) 安達　茉帆(1) 根本　唯(2) 名越　美帆(2)
ﾔﾅｲ ｶﾚﾝ ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅﾐ ｱﾀﾞﾁ ﾏﾎ ﾈﾓﾄ ﾕｲ ﾅｺｼ ﾐﾎ
(2) 21:43 (3) 37:18 (3) 48:23 (3) 59:16 (3) 1:18:07
(2) 21:43 (6) 15:35 (4) 11:05 (3) 10:53 (4) 18:51

4 1:18:37 15 会津学鳳 山内　鈴(2) 江見　玲那(1) 井上　明里(3) 遠藤　美心(2) 猪股　咲耶(2)
ﾔﾏｳﾁ ﾘﾝ ｴﾐ ﾚｲﾅ ｲﾉｳｴ ｱｶﾘ ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｺ ｲﾉﾏﾀ ｻﾔ
(6) 22:37 (4) 37:24 (4) 48:30 (4) 59:49 (4) 1:18:37
(6) 22:37 (2) 14:47 (5) 11:06 (4) 11:19 (3) 18:48

5 1:20:40 20 いわき秀英 櫛田　沙弓(2) 小松　和(2) 須藤　琴和(1) 片寄　響(1) 片寄　碧(3)
ｸｼﾀﾞ ｻﾕﾐ ｺﾏﾂ ﾅｺﾞﾐ ｽﾄﾞｳ ｺﾄﾜ ｶﾀﾖｾ ｵﾄ ｶﾀﾖｾ ｱｵ
(5) 22:34 (5) 37:43 (5) 49:10 (5) 1:00:47 (5) 1:20:40
(5) 22:34 (4) 15:09 (6) 11:27 (5) 11:37 (7) 19:53

6 1:22:19 10 帝京安積 前場　美優(2) 藤澤　珠奈(3) 成澤　夢叶(1) 田尻　詠美(2) 高瀬　涼花(2)
ﾏｴﾊﾞ ﾐﾕｳ ﾌｼﾞｻﾜ ﾐﾅ ﾅﾘｻﾜ ﾕﾒｶ ﾀｼﾞﾘ ｴﾐ ﾀｶｾ ｽｽﾞｶ
(4) 22:19 (6) 37:46 (6) 49:50 (6) 1:01:32 (6) 1:22:19
(4) 22:19 (5) 15:27 (9) 12:04 (7) 11:42 (11) 20:47

7 1:22:35 4 安積黎明 阿部　綾花(2) 斉藤　葵(2) 二瓶　紗英(1) 寺島　夏希(1) 熊田　知優(2)
ｱﾍﾞ ｱﾔｶ ｻｲﾄｳ ｱｵｲ ﾆﾍｲ ｻｴ ﾃﾗｼﾏ ﾅﾂｷ ｸﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ
(7) 22:53 (7) 38:43 (8) 51:07 (7) 1:02:47 (7) 1:22:35
(7) 22:53 (7) 15:50 (12) 12:24 (6) 11:40 (6) 19:48

8 1:23:23 1 福島東 佐藤　美陽(3) 嶺岸　咲歩(2) 松本　怜美(1) 渡邉　綾子(1) 大内　美怜(2)
ｻﾄｳ ﾐﾅﾐ ﾐﾈｷﾞｼ ｻﾎ ﾏﾂﾓﾄ ﾚﾐ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｺ ｵｵｳﾁ ﾐｻﾄ
(9) 23:37 (8) 39:52 (7) 50:50 (8) 1:03:02 (8) 1:23:23
(9) 23:37 (9) 16:15 (3) 10:58 (8) 12:12 (9) 20:21

9 1:26:06 14 会津 関本　愛花(3) 笹川　修子(2) 酒井　夕芽(2) 室井　遥花(1) 郷野　蘭(1)
ｾｷﾓﾄ ｱｲｶ ｻｻｶﾞﾜ ｼｭｳｺ ｻｶｲ ﾕﾒ ﾑﾛｲ ﾊﾙｶ ｺﾞｳﾉ ﾗﾝ
(11) 23:53 (11) 40:43 (11) 53:06 (11) 1:05:53 (9) 1:26:06
(11) 23:53 (13) 16:50 (11) 12:23 (10) 12:47 (8) 20:13

10 1:26:32 2 福島成蹊 菅野　美咲(2) 吉田　楓(1) 遠藤　梨帆(2) 谷津　美紗妃(1) 上澤　鈴(2)
ｶﾝﾉ ﾐｻｷ ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾎ ﾔﾂ ﾐｻｷ ｳｴｻﾞﾜ ｽｽﾞ

(10) 23:50 (13) 41:05 (10) 53:01 (9) 1:05:37 (10) 1:26:32
(10) 23:50 (15) 17:15 (7) 11:56 (9) 12:36 (12) 20:55

11 1:27:11 9 郡女大附 佐々木　さら(1) 橋本　暖亜(1) 鈴木　華梨(1) 市川　真奈美(3) 福永　英巳(3)
ｻｻｷ ｻﾗ ﾊｼﾓﾄ ﾉｱ ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ ｲﾁｶﾜ ﾏﾅﾐ ﾌｸﾅｶﾞ ｴｲﾐ

(16) 24:39 (10) 40:40 (12) 53:15 (12) 1:06:08 (11) 1:27:11
(16) 24:39 (8) 16:01 (14) 12:35 (11) 12:53 (14) 21:03

12 1:27:39 5 郡山商 鈴木　栞那(2) 酒井　伶菜(1) 小栁　紀香(1) 中村　美衣(3) 濱津　姫万理(2)
ｽｽﾞｷ ｶﾝﾅ ｻｶｲ ﾚｲﾅ ｺﾔﾅｷﾞ ﾉﾘｶ ﾅｶﾑﾗ ﾐｲ ﾊﾏﾂ ﾋﾏﾘ
(13) 24:12 (12) 40:47 (13) 53:18 (13) 1:06:53 (12) 1:27:39
(13) 24:12 (10) 16:35 (13) 12:31 (13) 13:35 (10) 20:46

13 1:27:55 3 安積 小板橋　梨音(2) 佐久間　桃(2) 松本　紗夜(1) 滝口　碧空(1) 本柳　佑茉(2)
ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾘｵﾝ ｻｸﾏ ﾓﾓ ﾏﾂﾓﾄ ｻﾖ ﾀｷｸﾞﾁ ｿﾗ ﾓﾄﾔﾅｷﾞ ﾕﾏ
(8) 23:11 (9) 40:00 (9) 52:47 (10) 1:05:47 (13) 1:27:55
(8) 23:11 (12) 16:49 (15) 12:47 (12) 13:00 (18) 22:08

14 1:28:19 16 若松商 原田　菜々子(3) 小川　桃佳(2) 中村　理音(2) 佐瀬　愛凛(3) 鈴木　由妃(1)
ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅｺ ｵｶﾞﾜ ﾓﾓｶ ﾅｶﾑﾗ ﾘｵﾝ ｻｾﾞ ｱﾘﾝ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾋ
(14) 24:34 (16) 42:35 (15) 54:48 (15) 1:08:36 (14) 1:28:19
(14) 24:34 (17) 18:01 (10) 12:13 (15) 13:48 (5) 19:43

15 1:30:22 6 清陵情報 畑中　優花(3) 渡部　瑠梨(3) 松川　陽代(1) 荒川　愛果(2) 小林　結季加(3)
ﾊﾀﾅｶ ﾕｳｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾙﾘ ﾏﾂｶﾜ ﾋﾖ ｱﾗｶﾜ ﾏﾅｶ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷｶ
(15) 24:35 (14) 41:23 (14) 53:22 (14) 1:07:41 (15) 1:30:22
(15) 24:35 (11) 16:48 (8) 11:59 (16) 14:19 (20) 22:41

16 1:31:23 19 湯本 植木　七海(1) 鈴木　麻友(2) 大竹　愛海(1) 佐藤　美緒(1) 本田　真央(1)
ｳｴｷ ﾅﾅﾐ ｽｽﾞｷ ﾏﾕ ｵｵﾀｹ ｱﾐ ｻﾄｳ ﾐｵ ﾎﾝﾀﾞ ﾏｵ

(17) 24:48 (15) 41:44 (16) 55:55 (16) 1:09:31 (16) 1:31:23
(17) 24:48 (14) 16:56 (17) 14:11 (14) 13:36 (16) 21:52

凡例（OPN:オープン参加）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

17 1:33:08 18 大沼 馬場　彩乃(1) 久家　ひなの(2) 新井田　円美(2) 猪俣　愛莉(2) 久保田　彩友(2)
ﾊﾞﾊﾞ ｱﾔﾉ ｸｹﾞ ﾋﾅﾉ ﾆｲﾀﾞ ﾏﾐ ｲﾉﾏﾀ ｱｲﾘ ｸﾎﾞﾀ ｱﾕ
(18) 25:34 (18) 43:35 (17) 56:28 (17) 1:11:03 (17) 1:33:08
(18) 25:34 (17) 18:01 (16) 12:53 (18) 14:35 (17) 22:05

18 1:33:31 11 尚志 阿部　萌花(2) 橋本　菜未(1) 青野　未空(1) 伊藤　愛華(2) 古川　真桜(1)
ｱﾍﾞ ﾓｴｶ ﾊｼﾓﾄ ﾅﾐ ｱｵﾉ ﾐｸ ｲﾄｳ ｱｲｶ ﾌﾙｶﾜ ﾏﾅﾊ

(12) 24:06 (17) 42:38 (18) 56:53 (18) 1:12:07 (18) 1:33:31
(12) 24:06 (19) 18:32 (18) 14:15 (19) 15:14 (15) 21:24

19 1:35:35 8 小野 多熊　理桜(3) 橋本　みなみ(1) 多熊　瑠菜(2) 大髙　真里亜(1) 長久保　真望(2)
ﾀｸﾞﾏ ﾘｵ ﾊｼﾓﾄ ﾐﾅﾐ ﾀｸﾞﾏ ﾙﾅ ｵｵﾀｶ ﾏﾘｱ ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏﾐ

(19) 27:49 (19) 45:49 (19) 1:00:04 (19) 1:14:37 (19) 1:35:35
(19) 27:49 (16) 18:00 (18) 14:15 (17) 14:33 (13) 20:58

20 1:42:20 17 猪苗代 佐藤　未来(2) 大木　みや(1) 山口　羅那(1) 宗形　彩葉(1) 横澤　亜美(1)
ｻﾄｳ ﾐｸ ｵｵｷ ﾐﾔ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾗﾅ ﾑﾅｶﾀ ｲﾛﾊ ﾖｺｻﾜ ｱﾐ

(20) 29:34 (20) 49:25 (20) 1:04:38 (20) 1:20:11 (20) 1:42:20
(20) 29:34 (20) 19:51 (20) 15:13 (20) 15:33 (19) 22:09

OPN 1:30:43 21 県北A 山貝　翠来(2) 大波　ほのか(2) 大畑　祐奈(1) 武田　実黎(1) 森口　愛梨(2)
ﾔﾏｶﾞｲ ﾐｸ ｵｵﾅﾐ ﾎﾉｶ ｵｵﾊﾀ ﾕﾅ ﾀｹﾀﾞ ﾐﾚｲ ﾓﾘｸﾞﾁ ｱｲﾘ

(OPN) 26:12 (OPN) 43:33 (OPN) 55:47 (OPN) 1:07:44 (OPN) 1:30:43
(OPN) 26:12 (OPN) 17:21 (OPN) 12:14 (OPN) 11:57 (OPN) 22:59

OPN 1:25:58 22 県北B 金澤　陶子(1) 鈴木　ほのか(2) 長正　明日翔(1) 冨田　あかり(1) 吾妻　和香(1)
ｶﾅｻﾞﾜ ﾄｳｺ ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ ﾅｶﾞｼｮｳ ｱｽｶ ﾄﾐﾀ ｱｶﾘ ｱﾂﾞﾏ ﾉﾄﾞｶ
(OPN) 22:54 (OPN) 39:49 (OPN) 51:50 (OPN) 1:04:40 (OPN) 1:25:58
(OPN) 22:54 (OPN) 16:55 (OPN) 12:01 (OPN) 12:50 (OPN) 21:18

OPN 1:36:05 23 会津連合 豊子　留奈(2) 星　華月(1) 菊地　杏(1) 小柴　咲紀(2) 高橋　春菜(2)
ﾄﾖｺ ﾙﾅ ﾎｼ ｶﾂﾞｷ ｷｸﾁ ｱﾝ ｺｼﾊﾞ ｻｷ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾅ

(OPN) 22:59 (OPN) 39:56 (OPN) 52:26 (OPN) 1:08:23 (OPN) 1:36:05
(OPN) 22:59 (OPN) 16:57 (OPN) 12:30 (OPN) 15:57 (OPN) 27:42

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

区間記録 蛭田ちなみ  田邉　美咲  渡辺　芳子  吉田真由美  渡辺　芳子  
いわき総合(H19) 田村(H24)   田村(H8)    田村(H13)   田村(H10)   

19:38 13:01  9:18  9:20 15:51

凡例（OPN:オープン参加）


